
SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
DÖNEM SONU 

SINAV TARİHİ

DÖNEM 

SONU SINAV 

SAATİ

DÖNEM SONU 

SINAV YERİ

ARK108 Hellence II Öğr. Gör. Dr. Nilay Ediz Okur 01.07.2024 14:00 426

ARK120 Anadolu ve Güneybatı Asya Prehistoryası Doç.Dr. Güneş Duru 26.06.2024 11:00 426

ARK118 Genel Prehistorya II Doç.Dr. Güneş Duru 26.06.2024 15:00 421

ARK116 Antikçağ Tarihi II Doç. Dr. Bülent Öztürk 27.06.2024 15:00 426

ARK104 Hellen ve Roma Mitoloji II Dr.Öğr. Üyesi  Özel Teraman Hepdinçler 02.07.2024 14:00 421

ARK114 Bilimsel Çalışma Yöntemleri Dr.Öğr. Üyesi  Özel Teraman Hepdinçler 02.07.2024 13:00 432

ARK102 Arkeolojiye Giriş II Dr.Öğr. Üyesi  Özel Teraman Hepdinçler 05.07.2024 10:00 426

ARK204 Geo.-Ark. Dev. Çanak Çömleği Prof. Dr. Elif Koparal 24.06.2024 15:00 432

ARK212  Hellen Sikkeleri II Prof. Dr. Oya Yağız 25.06.2024 15:00 421

ARK238 İkonografi Prof. Dr. Elif Koparal 26.06.2024 13:00 421

ARK206 Hellence IV Öğr. Gör. Dr. Nilay Ediz Okur 04.07.2024 13:00 421

ARK216 Klasik Devir Mimarisi ve Mimari Doç.Dr. Kenan Eren 27.06.2024 11:00 426

ARK220 Tunç Çağı Arkeolojisi II Doç. Dr. Teyfik Emre Şerifoğlu 28.06.2024 11:00 421

ARK214 Antikçağ Tarihi Coğrafyası II Dr.Öğr. Üyesi  Özel Teraman Hepdinçler 28.06.2024 13:00 432

ARK218 Çizim ve Belgeleme II Doç. Dr. Halit Canol 02.07.2024 11:00 432

ARK234 Enformatik II Sertaç Karsan Erbaş 02.07.2024 15:00 Enformatik Lab

ARK208 Klasik Devir Heykel Sanatı II Dr.Öğr. Üyesi Murat Özgen 03.07.2024 11:00 421

ARK240 Arkeolojik Mirasın Sürdürülebilirliği Günşıl Öncü 04.07.2024 17:00 421

ARK236  Küçük Buluntu Restorasyonu II Gülnur Kurap 05.07.2024 11:00 432

ARK306 Klasik-Hellenistik Dev Çan. Çöm. Prof. Dr. Elif Koparal 24.06.2024 10:00 432

ARK316 Mezar Sanatı Doç.Dr. Kenan Eren 01.07.2024 11:00 421

ARK342 Latince II Öğr. Gör. Dr. Nilay Ediz Okur 25.06.2024 11:00 426

ARK336 Küçük Buluntular Prof. Dr. Zeynep Erdem 25.06.2024 13:00 426

ARK332   Roma Tarihi II Doç. Dr. Bülent Öztürk 26.06.2024 14:00 426

ARK348 Hellenistik Devir Heykel Sanatı II Prof. Dr. Christine Özgan 27.06.2024 15:00 421

ARK326 Biyolojik Antropoloji Prof. Dr. İzzet Duyar 05.07.2024 13:00 421

ARK308 Roma Sikkeleri II Doç. Dr. Bülent Öztürk 27.06.2024 16:00 432

ARK406 Roma Devri Çan.Çöm. Prof. Dr. Zeynep Erdem 24.06.2024 14:00 421

ARK418 Resim Sanatı Doç.Dr. Kenan Eren 01.07.2024 13:00 421

ARK436 Hellen–Latin Ede. ve Fel.II Öğr. Gör. Dr. Nilay Ediz Okur 04.07.2024 11:00 421

ARK434 Bizans Sanatı II Prof .Dr. Haluk Çetinkaya 28.06.2024 14:00 426

ARK420 Mozaik Sanatı Prof .Dr. Haluk Çetinkaya 28.06.2024 15:00 426

ARK402 Roma Devri Mim. ve Mim. Süs. II Dr.Öğr. Üyesi Murat Özgen 03.07.2024 13:00 432

ARK458 Heykel Sanatı Doç.Dr. Derya Özşen 04.07.2024 13:00 Fındıklı

ARK404 Roma Devri Portre Sanatı Prof. Dr. Christine Özgan 05.07.2024 14:00 421
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
DÖNEM SONU 

SINAV TARİHİ

DÖNEM 

SONU SINAV 

SAATİ

DÖNEM SONU 

SINAV YERİ

ARK108 Hellence II Öğr. Gör. Dr. Nilay Ediz Okur 16.07.2024 17:00 426

ARK120 Anadolu ve Güneybatı Asya Prehistoryası Doç.Dr. Güneş Duru 17.07.2024 11:00 426

ARK118 Genel Prehistorya II Doç.Dr. Güneş Duru 17.07.2024 15:00 421

ARK116 Antikçağ Tarihi II Doç. Dr. Bülent Öztürk 18.07.2024 15:00 426

ARK104 Hellen ve Roma Mitoloji II Dr.Öğr. Üyesi  Özel Teraman Hepdinçler 16.07.2024 12:00 421

ARK114 Bilimsel Çalışma Yöntemleri Dr.Öğr. Üyesi  Özel Teraman Hepdinçler 16.07.2024 13:00 432

ARK102 Arkeolojiye Giriş II Dr.Öğr. Üyesi  Özel Teraman Hepdinçler 19.07.2024 10:00 426

ARK204 Geo.-Ark. Dev. Çanak Çömleği Prof. Dr. Elif Koparal 17.07.2024 14:00 432

ARK212  Hellen Sikkeleri II Prof. Dr. Oya Yağız 16.07.2024 15:00 421

ARK238 İkonografi Prof. Dr. Elif Koparal 17.07.2024 13:00 421

ARK206 Hellence IV Öğr. Gör. Dr. Nilay Ediz Okur 18.07.2024 13:00 421

ARK216 Klasik Devir Mimarisi ve Mimari Doç.Dr. Kenan Eren 18.07.2024 11:00 426

ARK220 Tunç Çağı Arkeolojisi II Doç. Dr. Teyfik Emre Şerifoğlu 19.07.2024 11:00 421

ARK214 Antikçağ Tarihi Coğrafyası II Dr.Öğr. Üyesi  Özel Teraman Hepdinçler 19.07.2024 12:00 432

ARK218 Çizim ve Belgeleme II Doç. Dr. Halit Canol 16.07.2024 11:00 432

ARK234 Enformatik II Sertaç Karsan Erbaş 16.07.2024 15:00 Enformatik Lab

ARK208 Klasik Devir Heykel Sanatı II Dr.Öğr. Üyesi Murat Özgen 17.07.2024 12:00 421

ARK240 Arkeolojik Mirasın Sürdürülebilirliği Günşıl Öncü 18.07.2024 17:00 421

ARK236  Küçük Buluntu Restorasyonu II Gülnur Kurap 19.07.2024 11:00 432

ARK306 Klasik-Hellenistik Dev Çan. Çöm. Prof. Dr. Elif Koparal 16.07.2024 16:00 432

ARK316 Mezar Sanatı Doç.Dr. Kenan Eren 19.07.2024 13:00 421

ARK342 Latince II Öğr. Gör. Dr. Nilay Ediz Okur 16.07.2024 10:00 426

ARK336 Küçük Buluntular Prof. Dr. Zeynep Erdem 16.07.2024 14:00 426

ARK332   Roma Tarihi II Doç. Dr. Bülent Öztürk 17.07.2024 16:00 426

ARK348 Hellenistik Devir Heykel Sanatı II Prof. Dr. Christine Özgan 18.07.2024 16:00 421

ARK326 Biyolojik Antropoloji Prof. Dr. İzzet Duyar 19.07.2024 13:00 421

ARK308 Roma Sikkeleri II Doç. Dr. Bülent Öztürk 19.07.2024 16:00 432

ARK406 Roma Devri Çan.Çöm. Prof. Dr. Zeynep Erdem 18.07.2024 14:00 421

ARK418 Resim Sanatı Doç.Dr. Kenan Eren 18.07.2024 12:00 421

ARK436 Hellen–Latin Ede. ve Fel.II Öğr. Gör. Dr. Nilay Ediz Okur 18.07.2024 10:00 421

ARK434 Bizans Sanatı II Prof .Dr. Haluk Çetinkaya 19.07.2024 13:00 426

ARK420 Mozaik Sanatı Prof .Dr. Haluk Çetinkaya 19.07.2024 15:00 426

ARK402 Roma Devri Mim. ve Mim. Süs. II Dr.Öğr. Üyesi Murat Özgen 17.07.2024 10:00 432

ARK458 Heykel Sanatı Doç.Dr. Derya Özşen 18.07.2024 13:00 Fındıklı

ARK404 Roma Devri Portre Sanatı Prof. Dr. Christine Özgan 19.07.2024 11:00 421
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SINIF DERS KODU DERSİN ADI DERSİ VEREN
FİNAL SINAV 

TARİHİ

FİNAL SINAV 

SAATİ
FİNAL SINAV YERİ

EGT338s Mekan, Tasarım ve Nörobilim Doç. Dr. Bengisu KOYUNCU 25.06.2024 10:00 SINAV (FİZ520)

EGT436s Eğitimde Ahlak ve Etik Doç. Dr. Tuba AKPOLAT 25.06.2024 10:00 ÖDEV

EGT432 Kişilik Psikolojisi Doç. Dr. Ezgi ÖZEKE KOCABAŞ 25.06.2024 10.00 ÖDEV

EGT434s Çatışma Yönetimi Prof. Dr. Ebru OĞUZ CANOL 25.06.2024 10:00 ÖDEV

EGT334s
Öğrenme Psikolojisinde Kuram ve 

Yaklaşımlar
Doç. Dr. Bengisu KOYUNCU 25.06.2024 13:00 SINAV (FEL320)

EGT440 Rehberlik ve Özel Eğitim Doç. Dr. Ezgi ÖZEKE KOCABAŞ 27.06.2024 13.30 SINAV

EGT442 Özel Öğretim Yöntemleri A Grubu Prof. Dr. İlker CIRIK 25.06.2024 13:00 ÖDEV

EGT442 Özel Öğretim Yöntemleri B Grubu Doç. Dr. Bengisu KOYUNCU 27.06.2024 09:00 ÖDEV

EGT444 Öğretim Teknolojileri Doç. Dr. Tuba AKPOLAT 24.06.2024 14:00 ÖDEV
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BÜTÜNLEME 
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BÜTÜNLEME 

SINAV SAATİ

BÜTÜNLEME SINAV 

YERİ

EGT338s Mekan, Tasarım ve Nörobilim Doç. Dr. Bengisu KOYUNCU 16.07.2024 10:00 SINAV

EGT436s Eğitimde Ahlak ve Etik Doç. Dr. Tuba AKPOLAT 16.07.2024 10:00 ÖDEV

EGT432 Kişilik Psikolojisi Doç. Dr. Ezgi ÖZEKE KOCABAŞ 16.07.2024 10.00 ÖDEV

EGT434s Çatışma Yönetimi Prof. Dr. Ebru OĞUZ CANOL 16.07.2024 10:00 ÖDEV

EGT334s
Öğrenme Psikolojisinde Kuram ve 

Yaklaşımlar
Doç. Dr. Bengisu KOYUNCU 16.07.2024 13:00 SINAV

EGT440 Rehberlik ve Özel Eğitim Doç. Dr. Ezgi ÖZEKE KOCABAŞ 18.07.2024 13.30 ÖDEV

EGT442 Özel Öğretim Yöntemleri A Grubu Prof. Dr. İlker CIRIK 16.07.2024 13:00 ÖDEV

EGT442 Özel Öğretim Yöntemleri B Grubu Doç. Dr. Bengisu KOYUNCU 18.07.2024 09:00 ÖDEV

EGT444 Öğretim Teknolojileri Doç. Dr. Tuba AKPOLAT 16.07.2024 14:00 ÖDEV
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
DÖNEM SONU 

SINAV TARİHİ

DÖNEM 

SONU SINAV 

SAATİ

DÖNEM SONU 

SINAV YERİ

FEL112 Bilgi Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Alper Yavuz 03.07.2024 16:00 BM320

FEL104 Antikçağ Felsefesi Tarihi II Dr. Öğr. Üyesi Hakan Yücefer 24.06.2024 16:00 BM326

FEL106 Psikolojiye Giriş Doç. Dr. Ezgi Özeke Kocabaş 25.06.2024 10:00 Ödev Teslimi 

FEL110 Klasik Dillerde Felsefe Metinleri I Dr. Öğr. Üyesi Abrim Gürgen 26.06.2024 10:00 BM326

FEL236 Klasik Dillerde Felsefe Metinleri III Dr. Öğr. Üyesi Abrim Gürgen 26.06.2024 16:00 BM326

FEL210 Metin Analizi
Dr. Öğr. Üyesi Eylem 

Hacımuratoğlu
01.07.2024 13:00 BM320

FEL208 Mantık II Prof. Dr. H. Bülent Gözkân 03.07.2024 13:00 BM320

FEL206 Rönesans ve 17. YY Felsefesi Prof. Dr. Hakan Poyraz 25.06.2024 13:00 BM332

FEL204
Ortaçağ Felsefesi Tarihi II: İslam 

Dünyası
Prof. Dr. Hakan Poyraz 26.06.2024 10:00 BM332

FEL 306 Estetik Doç. Dr. Özge Ejder Johnson​ 27.06.2024 13:00 BM320

FEL 334 Feminist Kuram Doç. Dr. Özge Ejder Johnson​ 26.06.2024 13:00 BM326

FEL 338 Frankfurt Okulu Prof. Dr. Kurtul Gülenç 02.0 10:00 BM332

FEL340
Metinlerle Epiktetos ve Marcus 

Aurelius Okumaları
Dr. Öğr. Üyesi Abrim Gürgen 25.06.2024 16:00 BM332

FEL304 19. YY Felsefesi Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Güçlü Ateşoğlu 02.07.2024 16:00 BM332

FEL302  Bilim Tarihi ve Felsefesi II Prof. Dr. M. Cem Kamözüt 28.06.2024 13:00 BM332

FEL332 Kant Prof. Dr. Kaan H. Ökten 04.07.2024 10:00 Ödev Teslimi 

FEL404 Siyaset Felsefesi Prof. Dr. Kurtul Gülenç 27.06.2024 16:00 BM326

FEL428 Marx Dr. Öğr. Üyesi Güçlü Ateşoğlu 03.07.2024 16:00 BM332

FEL450 Biyoloji Felsefesi Prof. Dr. M. Cem Kamözüt 27.06.2024 13:00 BM332

FEL432 Kişilik Psikolojisi Doç. Dr. Ezgi Özeke Kocabaş 27.06.2024 10:00 Ödev Teslimi 

FEL402 20. YY'da Felsefe II Prof. Dr. Erdal Yıldız 24.06.2024 09:00 BM320

FEL454 Kierkegaard ve Varoluşçuluk Dr. Elis Şimşon 25.06.2024 10:00 BM320
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME 

TARİHİ

BÜTÜNLEME 

SAATİ
BÜTÜNLEME YERİ

FEL112 Bilgi Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Alper Yavuz 17.07.2024 16:00 BM320

FEL104 Antikçağ Felsefesi Tarihi II Dr. Öğr. Üyesi Hakan Yücefer 19.07.2024 16:00 BM326

FEL106 Psikolojiye Giriş Doç. Dr. Ezgi Özeke Kocabaş 18.07.2024 10:00 Ödev Teslimi 

FEL110 Klasik Dillerde Felsefe Metinleri I Dr. Öğr. Üyesi Abrim Gürgen 16.07.2024 10:00 BM326

FEL236 Klasik Dillerde Felsefe Metinleri III Dr. Öğr. Üyesi Abrim Gürgen 16.07.2024 16:00 BM326

FEL210 Metin Analizi
Dr. Öğr. Üyesi Eylem 

Hacımuratoğlu
17.07.2024 10:00 BM320

FEL208 Mantık II Prof. Dr. H. Bülent Gözkân 17.07.2024 13:00 BM320

FEL206 Rönesans ve 17. YY Felsefesi Prof. Dr. Hakan Poyraz 16.07.2024 13:00-14.00 BM332

FEL204
Ortaçağ Felsefesi Tarihi II: İslam 

Dünyası
Prof. Dr. Hakan Poyraz 16.07.2024 15:00-16:00 BM332

FEL 306 Estetik Doç. Dr. Özge Ejder Johnson​ 18.07.2024 13:00 BM320

FEL 334 Feminist Kuram Doç. Dr. Özge Ejder Johnson​ 17.07.2024 13:00 BM326

FEL 338 Frankfurt Okulu Prof. Dr. Kurtul Gülenç 16.07.2024 10:00 Ödev Teslimi 

FEL340
Metinlerle Epiktetos ve Marcus 

Aurelius Okumaları
Dr. Öğr. Üyesi Abrim Gürgen 19.07.2024 16:00 BM332

FEL304 19. YY Felsefesi Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Güçlü Ateşoğlu 16.07.2024 16:00 BM332

FEL302  Bilim Tarihi ve Felsefesi II Prof. Dr. M. Cem Kamözüt 19.07.2024 13:00 BM332

FEL332 Kant Prof. Dr. Kaan H. Ökten 18.07.2024 10:00 Ödev Teslimi 

FEL404 Siyaset Felsefesi Prof. Dr. Kurtul Gülenç 18.07.2024 16:00 BM326

FEL428 Marx Dr. Öğr. Üyesi Güçlü Ateşoğlu 17.07.2024 16:00 BM332

FEL450 Biyoloji Felsefesi Prof. Dr. M. Cem Kamözüt 18.07.2024 13:00 BM332

FEL432 Kişilik Psikolojisi Doç. Dr. Ezgi Özeke Kocabaş 16.07.2024 10:00 Ödev Teslimi 

FEL402 20. YY'da Felsefe II Prof. Dr. Erdal Yıldız 19.07.2024 10:00 BM320

FEL454 Kierkegaard ve Varoluşçuluk Dr. Elis Şimşon 19.07.2024 13:00 BM320
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
DÖNEM SONU 

SINAV TARİHİ

DÖNEM 

SONU SINAV 

SAATİ

DÖNEM SONU 

SINAV YERİ

FIZ102 Elektrik ve Manyetizma Prof. Dr. Cemsinan Deliduman 28.06.2024 10.00-12.00 Fizik I ve Fizik II

FIZ106 Dalgalar ve Optik Prof. Dr. Vedat Nefer Şenoğuz 01.07.2024 13.00-15.00 Fizik I ve Fizik II

FIZ108 Akışkanlar ve Termodinamik Dr. Öğr. Üyesi Savaş Birol 26.06.2024 10.00-12.00 Fizik I ve Fizik II

FIZ124 Analiz II Dr. Öğr. Üyesi  Barış Yapışkan 25.06.2024 13.00-15.00 Fizik I ve Fizik II

FIZ202 Fizikte Matematiksel Yöntemler II Dr. Öğr. Üyesi Savaş Birol 03.07.2024 13.00-15.00 Fizik II

FIZ204 Analitik Mekanik II Prof. Dr. Yamaç Pehlivan 27.06.2024 10.00-12.00 Fizik I

FIZ206 Nükleer Fiziğe Giriş Prof. Dr. Yamaç Pehlivan 26.06.2024 13.00-15.00 Fizik II

FIZ222 Bilgisayar Programlama II Dr. Öğr. Üyesi Ferhat Özok 02.07.2024 10.00-12.00 Fizik III

FIZ302 Kuantum Mekaniği II Prof. Dr. Rifat Onur Umucalılar 02.07.2024 13.00-15.00 Fizik II

FIZ304 Elektromanyetik Kuram II Prof. Dr. Vedat Nefer Şenoğuz 04.07.2024 13.00-15.00 Fizik I

FIZ306 İstatistiksel Fizik II Prof. Dr. Kayhan Ülker 01.07.2024 13.00-15.00 Fizik I

FIZ351 Temel Deneysel Yöntemler Dr. Öğr. Üyesi Ferhat Özok 26.06.2024 13.00-15.00 Fizik III

FIZ366 Fizikte Bilgisayarlı Yöntemler II Arş. Gör. Dr. İ. Taygun Bulmuş 25.06.2024 09.30-12.00 Fizik III

FIZ366S Fizikte Bilgisayarlı Yöntemler II Arş. Gör. Dr. İ. Taygun Bulmuş 25.06.2024 09.30-12.00 Fizik III

FIZ356 Parçacık Fiziği Dr. Öğr. Üyesi Barış Yapışkan 05.07.2024 13.00-15.00 Fizik II

FIZ412 İleri Kuantum Mekaniği Prof. Dr. Kayhan Ülker  01.07.2024 13.00-15.00 Fizik Seminer Salonu

FIZ482 Kozmoloji Prof. Dr. Cemsinan Deliduman 28.06.2024 10.00-12.00 Fizik Seminer Salonu4
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME 

SINAV TARİHİ

BÜTÜNLEME 

SINAV SAATİ

BÜTÜNLEME SINAV 

YERİ

FIZ102 Elektrik ve Manyetizma Prof. Dr. Cemsinan Deliduman 19.07.2024 13.00-15.00 Fizik I

FIZ106 Dalgalar ve Optik Prof. Dr. Vedat Nefer Şenoğuz 18.07.2024 13.00-15.00 Fizik I

FIZ108 Akışkanlar ve Termodinamik Dr. Öğr. Üyesi Savaş Birol 17.07.2024 10.00-12.00 Fizik I

FIZ124 Analiz II Dr. Öğr. Üyesi  Barış Yapışkan 16.07.2024 13.00-15.00 Fizik I

FIZ202 Fizikte Matematiksel Yöntemler II Dr. Öğr. Üyesi Savaş Birol 19.07.2024 10.00-12.00 Fizik II

FIZ204 Analitik Mekanik II Prof. Dr. Yamaç Pehlivan 18.07.2024 10.00-12.00 Fizik I

FIZ206 Nükleer Fiziğe Giriş Prof. Dr. Yamaç Pehlivan 17.07.2024 13.00-15.00 Fizik II

FIZ222 Bilgisayar Programlama II Dr. Öğr. Üyesi Ferhat Özok 16.07.2024 15.00-17.00 Fizik III

FIZ302 Kuantum Mekaniği II Prof. Dr. Rifat Onur Umucalılar 16.07.2024 13.00-15.00 Fizik II

FIZ304 Elektromanyetik Kuram II Prof. Dr. Vedat Nefer Şenoğuz 17.07.2024 15.00-17.00 Fizik I

FIZ306 İstatistiksel Fizik II Prof. Dr. Kayhan Ülker 18.07.2024 13.00-15.00 Fizik II

FIZ351 Temel Deneysel Yöntemler Dr. Öğr. Üyesi Ferhat Özok 18.07.2024 15.00-17.00 Fizik III

FIZ366 Fizikte Bilgisayarlı Yöntemler II Arş. Gör. Dr. İ. Taygun Bulmuş 16.07.2024 09.30-12.00 Fizik III

FIZ366S Fizikte Bilgisayarlı Yöntemler II Arş. Gör. Dr. İ. Taygun Bulmuş 16.07.2024 09.30-12.00 Fizik III

FIZ356 Parçacık Fiziği Dr. Öğr. Üyesi Barış Yapışkan 19.07.2024 13.00-15.00 Fizik II

FIZ412 İleri Kuantum Mekaniği Prof. Dr. Kayhan Ülker  18.07.2024 13.00-15.00
Fizik Seminer 

Salonu

FIZ482 Kozmoloji Prof. Dr. Cemsinan Deliduman 19.07.2024 13.00-15.00
Fizik Seminer 

Salonu4
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DÖNEM SONU 

SINAV TARİHİ

DÖNEM 

SONU SINAV 

SAATİ

DÖNEM SONU 

SINAV YERİ

IST102 Çıkarsamalı İstatistik
Prof. Dr. Ayça ÇAKMAK 

PEHLİVANLI
24.06.2024 13.00.00 İST1 - İST2

IST104 Olasılık II Prof. Dr. Eylem DENİZ HOWE 27.06.2024 09.30.00 İST1 - İST2

IST106 Doğrusal Cebir Dr. Öğr. Üyesi Özlem YILMAZ 26.06.2024 09.30.00 İST1 - İST2

IST108 Analiz II Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKOÇ 01.07.2024 09.30.00 İST1 - İST2

IST130 Sosyoloji Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÖZER 25.06.2024 11.00.00 İST1 

IST132 Sunum Teknikleri Dr. Gülşahiden DURUCAN 03.07.2024 14.30.00 İST1

IST202 Matematiksel İstatistik II Dr. Öğr. Üyesi Elif ÜNAL ÇOKER 28.06.2024 09.30.00 İST1 - İST2

IST206 Diferansiyel Denklemler Dr. Öğr. Üyesi Özlem YILMAZ 25.06.2024 09.30.00 İST1 - İST2

IST210 Parametrik İstatistiksel Yöntemler Doç. Dr. Meral YAY 27.06.2024 13.00.00 İST1 - İST2

IST232 Finansman ve Yatırım Teknikleri Şerif ELENDER 26.06.2024 14.30.00 İST1

IST234  İleri Bilgisayar Programlama Dr. Öğr. Üyesi Bahadır ELMAS 02.07.2024 11.00.00 İST1

IST235 Doğrusal Modeller Prof. Dr. Eylem DENİZ HOWE 24.06.2024 11.00.00 İST1

IST238 R Programlama Diline Giriş
Dr. Öğr. Üyesi Bilge ÖZLÜER 

BAŞER
03.07.2024 09.30.00 LAB1

IST302
Parametrik Olmayan İstatistiksel 

Yöntemler
Prof. Dr. Gülay BAŞARIR 24.06.2024 09.30.00 İST1 - İST2

IST304 Veri Analizi Prof. Dr. M. Aydın ERAR 26.06.2024 13.00.00 İST1 - İST2

IST306 Zaman Serileri Analizi Prof. Dr. Barış AŞIKGİL 25.06.2024 13.00.00 İST1 - İST2

IST330 İleri Yöneylem Araştırması
Prof. Dr. Semra ERPOLAT 

TAŞABAT
01.07.2024 14.30.00 İST2

IST334 Sigorta Matematiği
Dr. Öğr. Üyesi M. Levend 

DURANSOY
24.06.2024 14.30.00 İST2

IST338 İstatistiksel Kalite Kontrol Hakan AYKAÇ 28.06.2024 11.00.00 İST1

IST344 Veri Tabanı Sistemleri
Dr. Öğr. Üyesi Elif Özge 

ÖZDAMAR
02.07.2024 09.30.00 LAB1

IST346 Karar Kuramı Dr. Öğr. Üyesi E. Selin SARIDAŞ 28.06.2024 13.00.00 İST2

IST430 Veri Madenciliği
Prof. Dr. Ayça ÇAKMAK 

PEHLİVANLI
26.06.2024 11.00.00 İST3

IST434 Bayesci İstatistik
Dr. Öğr. Üyesi Damla İLTER 

FAKHOURİ
01.07.2024 11.00.00 LAB1

IST438 İstatistiksel Oyunlar
Dr. Öğr. Üyesi Elif Özge 

ÖZDAMAR
01.07.2024 13.00.00 LAB1

IST440 Yapay Sinir Ağlarına Giriş Dr. Öğr. Üyesi Bahadır ELMAS 04.07.2024 11.00.00 LAB2

IST442 Biyoinformatiğe Giriş
Dr. Öğr. Üyesi Bilge ÖZLÜER 

BAŞER
27.06.2024 14.30.00 İST2

IST444 Simülasyon Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKOÇ 25.06.2024 14.30.00 İST2

IST446 Aktüeryal Modelleme Dr. Öğr. Üyesi E. Selin SARIDAŞ 28.06.2024 14.30.00 İST2

IST448 Görselleştirme Teknikleri
Dr. Öğr. Üyesi Elif Özge 

ÖZDAMAR
02.07.2024 13.00 LAB1

IST450 Uygulamalı Mekansal İstatistik Dr. Kerem ARSLANLI 03.07.2024 13.00.00 İST1

IST499 Diploma Çalışması Tüm Şubeler 04.07.2024 13.00.00 Ders Sorumlusu Ofis
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IST102 Çıkarsamalı İstatistik
Prof. Dr. Ayça ÇAKMAK 

PEHLİVANLI
17.07.2024 09:00 İST1 

IST104 Olasılık II Prof. Dr. Eylem DENİZ HOWE 16.07.2024 14:00 İST1 

IST106 Doğrusal Cebir Dr. Öğr. Üyesi Özlem YILMAZ 18.07.2024 09:00 İST1 

IST108 Analiz II Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKOÇ 17.07.2024 13:00 İST1 

IST130 Sosyoloji Dr. Öğr. Üyesi Hatice ÖZER 16.07.2024 16:00 İST1 

IST132 Sunum Teknikleri Dr. Gülşahiden DURUCAN 17.07.2024 17:30 İST1

IST202 Matematiksel İstatistik II Dr. Öğr. Üyesi Elif ÜNAL ÇOKER 18.07.2024 13:00 İST1 

IST206 Diferansiyel Denklemler Dr. Öğr. Üyesi Özlem YILMAZ 16.07.2024 13:00 İST1 

IST210 Parametrik İstatistiksel Yöntemler Doç. Dr. Meral YAY 17.07.2024 10:30 İST1 

IST232 Finansman ve Yatırım Teknikleri Şerif ELENDER 17.07.2024 15:30 İST1

IST234  İleri Bilgisayar Programlama Dr. Öğr. Üyesi Bahadır ELMAS 16.07.2024 17:30 LAB2

IST235 Doğrusal Modeller Prof. Dr. Eylem DENİZ HOWE 16.07.2024 15:00 İST2

IST238 R Programlama Diline Giriş
Dr. Öğr. Üyesi Bilge ÖZLÜER 

BAŞER
17.07.2024 14:30 LAB2

IST302
Parametrik Olmayan İstatistiksel 

Yöntemler
Prof. Dr. Gülay BAŞARIR 16.07.2024 09:00 İST1 

IST304 Veri Analizi Prof. Dr. M. Aydın ERAR 19.07.2024 09:00 İST1 

IST306 Zaman Serileri Analizi Prof. Dr. Barış AŞIKGİL 19.07.2024 10:30 İST1 

IST330 İleri Yöneylem Araştırması
Prof. Dr. Semra ERPOLAT 

TAŞABAT
18.07.2024 17:00 İST2

IST334 Sigorta Matematiği
Dr. Öğr. Üyesi M. Levend 

DURANSOY
16.07.2024 13:00 İST2

IST338 İstatistiksel Kalite Kontrol Hakan AYKAÇ 19.07.2024 14:30 İST2

IST344 Veri Tabanı Sistemleri
Dr. Öğr. Üyesi Elif Özge 

ÖZDAMAR
18.07.2024 14:30 LAB1

IST346 Karar Kuramı Dr. Öğr. Üyesi E. Selin SARIDAŞ 19.07.2024 17:00 İST2

IST430 Veri Madenciliği
Prof. Dr. Ayça ÇAKMAK 

PEHLİVANLI
19.07.2024 13:00 İST1

IST434 Bayesci İstatistik
Dr. Öğr. Üyesi Damla İLTER 

FAKHOURİ
16.07.2024 16:00 LAB1

IST438 İstatistiksel Oyunlar
Dr. Öğr. Üyesi Elif Özge 

ÖZDAMAR
19.07.2024 15:30 LAB1

IST440 Yapay Sinir Ağlarına Giriş Dr. Öğr. Üyesi Bahadır ELMAS 18.07.2024 17:00 LAB1

IST442 Biyoinformatiğe Giriş
Dr. Öğr. Üyesi Bilge ÖZLÜER 

BAŞER
17.07.2024 16:30 İST2

IST444 Simülasyon Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKOÇ 18.07.2024 16:00 İST2

IST446 Aktüeryal Modelleme Dr. Öğr. Üyesi E. Selin SARIDAŞ 18.07.2024 10:30 İST2

IST448 Görselleştirme Teknikleri
Dr. Öğr. Üyesi Elif Özge 

ÖZDAMAR
19.07.2024 18:00 LAB1

IST450 Uygulamalı Mekansal İstatistik Dr. Kerem ARSLANLI 17.07.2024 18:30 İST1

IST499 Diploma Çalışması Tüm Şubeler 19.07.2024 18:00
Ders Sorumlusu 
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SINAV TARİHİ
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SAATİ
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MAT122 ANALİZ II SEFA FEZA ARSLAN 24.06.2024 15.00-16.30 D1-D2

MAT116 KOMBİNATORİK SEZAİ MAKAS 25.06.2024 13.00-14.30 D1-D2

MAT104 ANALİTİK GEOMETRİ MUSTAFA TOPKARA 27.06.2024 15.00-16.30 D1-D2

MAT114 LİNEER CEBİRE GİRİŞ DİDEM ÖZTÜRK 01.07.2024 13.00-14.30 D1-D2

MAT121 ANALİZ I GÜLAY İ. TELSİZ KAYAOĞLU 03.07.2024 13.00-14.30 D1

MAT216 GEOMETRİ VE CEBİR AYŞE BERKMAN 24.06.2024 11.00-12.30 D1-D2

MAT222 ANALİZ IV ÖZER ÖZTÜRK 28.06.2024 13.00-14.30 D1

FİZ212 FİZİK II SELİN SUNAY YAPIŞKAN 26.06.2024 15.00-16.30 D1-D2

MAT206 DİFERANSİYEL DENKLEMLER II MÜGE MEYVACI 02.07.2024 11.00-12.30 D1-D2

MAT302S GENEL MATEMATİK ÖZER ÖZTÜRK 24.06.2024 13.00-14.30 SEMİNER ODASI

MAT347 İNTEGRAL DENKLEMLER GÜLAY SEÇİM TURHAN 25.06.2024 11.00-12.30 SEMİNER ODASI

MAT306 DİFERANSİYEL GEOMETRİ ÖZGÜR MARTİN 26.06.2024 11.00-12.30 D1

MAT392 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI SEMRA ERPOLAT 26.06.2024 13.00-14.30 D1

MAT332 MATEMATİKSEL İSTATİSTİK ELİF ÇOKER 27.06.2024 12.00-13.30 D1

MAT316 SAYILAR KURAMI DAVİD PİERCE 28.06.2024 09.00-10.30 D1

MAT336 SİGORTACILIKTA RİSK ANALİZİ SELİN SARIDAŞ 28.06.2024 16.00-17.30 D1

MAT378 PYTHON PROGRAMLAMA DİLİ SEZAİ MAKAS 01.07.2024 15.00-16.30 D1

MAT384 ÖZEL FONKSİYONLAR II MÜGE MEYVACI 02.07.2024 14.00-15.30 D2

MAT304 KOMPLEKS ANALİZ SİBEL ŞAHİN 04.07.2024 09.00-10.30 D1

MAT399 SAYILAR KURAMI (İNGİLİZCE) AYŞE BERKMAN 04.07.2024 15.00-16.30 D1

MAT372 GALOİS TEORİSİ SEVAN BEDİKYAN 05.07.2024 13.00-14.30 D2

MAT436 DİF. DENK. SAYISAL. ÇÖZ. GÜLAY SEÇİM TURHAN 24.06.2024 15.00-16.30 SEMİNER ODASI

MAT477 GRUP TEORİ İPEK TUVAY 25.06.2024 09.00-10.30 D2

MAT492 RASSAL SÜREÇLER VE MOD. RUKİYE KARA 27.06.2024 10.00-11.30 D2

MAT438 GRUPLARIN GÖST. TEO. GİRİŞ FATMA A. AKSU 02.07.2024 11.00-12.30 D3

MAT454 VARYASYONLAR HESABI GÜLAY İ. TELSİZ KAYAOĞLU 03.07.2024 11.00-12.20 D3

MAT498 HESAPLAMALI MATEMATİK II ÖZGÜR MARTİN 03.07.2024 15.00-16.30 D3

MAT476 PERMÜTASYON GRUPLARI DİDEM ÖZTÜRK 04.07.2024 15.00-16.30 SEMİNER ODASI
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MAT116 KOMBİNATORİK SEZAİ MAKAS 16.07.2024 13.00-14.30 D1

MAT114 LİNEER CEBİRE GİRİŞ DİDEM ÖZTÜRK 17.07.2024 11.00-12.30 D1

MAT104 ANALİTİK GEOMETRİ MUSTAFA TOPKARA 18.07.2024 15.00-16.30 D1

MAT121 ANALİZ I GÜLAY İ. TELSİZ KAYAOĞLU 19.07.2024 13.00-14.30 D2

MAT122 ANALİZ II SEFA FEZA ARSLAN 19.07.2024 13.00-14.30 D1

MAT206 DİFERANSİYEL DENKLEMLER II MÜGE MEYVACI 16.07.22024 11.00-12.30 D1

FİZ212 FİZİK II SELİN SUNAY YAPIŞKAN 17.07.2024 15.00-16.30 D1

MAT216 GEOMETRİ VE CEBİR AYŞE BERKMAN 18.07.2024 13.00-16.30 D1

MAT222 ANALİZ IV ÖZER ÖZTÜRK 19.07.2024 13.00-14.30 D1

MAT347 İNTEGRAL DENKLEMLER GÜLAY SEÇİM TURHAN 16.07.2024 09.00-10.30 D3

MAT384 ÖZEL FONKSİYONLAR II MÜGE MEYVACI 16.07.2024 13.00-14.30 D2

MAT306 DİFERANSİYEL GEOMETRİ ÖZGÜR MARTİN 17.07.2024 11.00-12.30 D2

MAT392 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI SEMRA ERPOLAT 17.07.2024 13.00-14.30 D2

MAT304 KOMPLEKS ANALİZ SİBEL ŞAHİN 17.07.2024 09.00-10.30 D1

MAT378 PYTHON PROGRAMLAMA DİLİ SEZAİ MAKAS 18.07.2024 11.00-12.30 D1

MAT399 SAYILAR KURAMI (İNGİLİZCE) AYŞE BERKMAN 18.07.2024 15.00-16.30 D3

MAT332 MATEMATİKSEL İSTATİSTİK ELİF ÇOKER 18.07.2024 13.00-14.30 D3

MAT316 SAYILAR KURAMI DAVİD PİERCE 19.07.2024 09.00-10.30 D1

MAT336 SİGORTACILIKTA RİSK ANALİZİ SELİN SARIDAŞ 19.07.2024 11.00-12.30 D2

MAT372 GALOİS TEORİSİ SEVAN BEDİKYAN 19.07.2024 13.00-14.30 D2

MAT302S GENEL MATEMATİK ÖZER ÖZTÜRK 19.07.2024 15.00-16.30 D2

MAT477 GRUP TEORİ İPEK TUVAY 16.07.2024 09.00-10.30 D2

MAT438 GRUPLARIN GÖST. TEO. GİRİŞ FATMA A. AKSU 16.07.2024 11.00-12.30 D2

MAT454 VARYASYONLAR HESABI GÜLAY İ. TELSİZ KAYAOĞLU 16.07.2024 15.00-16.30 D3

MAT498 HESAPLAMALI MATEMATİK II ÖZGÜR MARTİN 17.07.2024 15.00-16.30 D3

MAT492 RASSAL SÜREÇLER VE MOD. RUKİYE KARA 18.07.2024 09.00-10.30 D2

MAT436 DİF. DENK. SAYISAL. ÇÖZ. GÜLAY SEÇİM TURHAN 18.07.2024 11.00-12.30 D3

MAT476 PERMÜTASYON GRUPLARI DİDEM ÖZTÜRK 18.07.2024 15.00-16.30 D2
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STA 130 Kuzey Afrika İslam Mimarisi Dr. Öğr. Ü. Aysu ATEŞ 24.06.2024 10.00 132

STA 136 Fotoğraf ve Sanat Öğr. Gör. Banu BİLGİCİOĞLU 24.06.2024 14.00 30

STA 106 Ortaçağ Batı Sanatı Prof. Dr. Ş. Funda BERKSOY 24.06.2024 12.00 121

STA 102 İslam Öncesi Türk Sanatının Gelişimi
Doç. Dr. J. Özlem OKTAY 

ÇEREZCİ
25.06.2024 11.00 121

STA 132 Batı Sanatında Terminoloji ve Yöntem Dr. Öğr. Ü. Ali KAYAALP 25.06.2024 16.00 126

STA 108 Türk İslam Tarihi Dr. Öğr. Ü. Ali Nihat KUNDAK 26.06.2024 11.00 126

STA 114 Uygarlık Tarihi II Dr. Öğr. Ü. Zeki COŞKUN 27.06.2024 15.00 126

STA 138
Tarih Öncesinden Günümüze Kostüm 

Tarihi
Doç. Dr. Ceyhun BERKOL 27.06.2024 10.00 121

STA 134
Türk İslam Sanatlarında Terminoloji ve 

Yöntem
Prof. Dr. Nuri SEÇGİN 03.07.2024 10.00 30

STA 170s Güzel Sanatlara Giriş Doç. Dr. A. Sinan GÜLER 03.07.2024 12.00 30

STA 104 Mitoloji ve İkonografi Prof. Dr. Gülgün KÖROĞLU 05.07.2024 11.00 132

STA 236
Karşılaştırmalı Tarihler: Sanat ve 

Edebiyat II
Dr. Öğr. Ü. Zeki COŞKUN 24.06.2024 14.00 126

STA 234 15-18. Yüzyıl Batı Mimarisi Prof. Dr. Ş. Funda BERKSOY 24.06.2024 13.00 121

STA 252 Müzecilik II Dr. Öğr. Ü. Ali KAYAALP 25.06.2024 10.00 132

STA 248 İslam El Sanatları Dr. Öğr. Ü. Ali Nihat KUNDAK 26.06.2024 15.00 121

STA 246 Bizans Sivil Mimarisi Doç. Dr. Günder VARİNLİOĞLU 27.06.2024 13.00 132

STA 242
Sanat Tarihinde Teknik Resim 

Uygulamaları II
Doç. Dr. Günder VARİNLİOĞLU 28.06.2024 13.00 30

STA 238 Osmanlıca II Dr. Öğr. Üyesi Ü. Filiz BAYRAM 28.06.2024 13.00 121

STA 250 Türk İslam Sanatları Kazı Teknikleri Prof. Dr. Nuri SEÇGİN 01.07.2024 11.00 126

STA 202 17. Yüzyıl Batı Sanatı Dr. Öğr. Ü. Ali KAYAALP 02.07.2024 12.00 126

STA 230 14-20. Yüzyıl Asya Türk Sanatı
Doç. Dr. J. Özlem OKTAY 

ÇEREZCİ
03.07.2024 10.00 121

STA 204 Anadolu Selçuklu Mimarisi Prof. Dr. Nurcan YAZICI METİN 05.07.2024 10.00 121

STA 244 Turizm ve Sanat II Hayri Fehmi YILMAZ 05.07.2024 15.00 132

STA 334 Osmanlı Askeri Yapıları ve Su Mimarisi Doç. Dr. Selçuk SEÇKİN 24.06.2024 14.00 121

STA 332 İslam Resim Okulları Dr. Öğr. Ü. Ali Nihat KUNDAK 25.06.2024 10.00 126

STA 302 19. Yüzyıl Batı Sanatı Dr. Öğr. Üyesi E. Osman ERDEN 26.06.2024 11.00 121

STA 336 Çağdaş Kültürün Oluşumu II Dr. Öğr. Ü. Zeki COŞKUN 27.06.2024 13.00 126

STA 304 Türkiye'de Modernizm ve Sanat Prof. Dr. Burcu PELVANOĞLU 27.06.2024 15.00 121
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STA 344 Rölöve II Doç. Dr. Günder VARİNLİOĞLU 28.06.2024 10.00 30

STA 346 Sanatta Modernizm II Dr. Öğr. Ü. Zeki COŞKUN 28.06.2024 12.00 126

STA 342
Osmanlılardan Önce Doğu Avrupa 

Türk Sanatı II

Doç. Dr. J. Özlem OKTAY 

ÇEREZCİ
02.07.2024 12.00 132

STA 306 Erken Osmanlı Mimarisi Prof. Dr. Nuri SEÇGİN 02.07.2024 14.00 132

STA 340 Türk Mimarisinde Süsleme Tasarımları Prof. Dr. Nurcan YAZICI METİN 03.07.2024 13.00 126

STA 338 Sanat Historiografyası Çalışmaları Doç. Dr. A. Sinan GÜLER 03.07.2024 14.00 30

STA 330 Bizans Küçük El Sanatları Prof. Dr. Gülgün KÖROĞLU 05.07.2024 12.00 132

STA 448 Sanat Sosyolojisi II Dr. Öğr. Ü. Zeki COŞKUN 24.06.2024 12.00 132

STA 440 Batılılaşma Dönemi Osmanlı Mimarisi Dr. Öğr. Ü. Aysu ATEŞ 25.06.2024 11.00 30

STA 442 Cumhuriyet Dönemi Türk Mimarisi Doç. Dr. Selçuk SEÇKİN 25.06.2024 14.00 30

STA 430 20. Yüzyıl Sanatı II Dr. Öğr. Üyesi E. Osman ERDEN 26.06.2024 10.00 132

STA 432 17-19. Yüzyıl Osmanlı Tasvir Sanatı Dr. Öğr. Ü. Ali Nihat KUNDAK 26.06.2024 10.00 126

STA 444 Görsel Kültür Prof. Dr. Nermin SAYBAŞILI 27.06.2024 11.00 132

STA 438 Çağdaş Düşünce ve Sanat II Prof. Dr. Burcu PELVANOĞLU 27.06.2024 13.00 121

STA 454 Kültür Politikaları ve Yönetimi Dr. Öğr. Ü. Zeki COŞKUN 28.06.2024 14.00 126

STA 452 Klasik Sonrası Osmanlı Mimarisi Doç. Dr. Şükrü SÖNMEZER 03.07.2024 14.00 132

STA 458 Sanat ve Sinema Fuat ERMAN 03.07.2024 15.00 132

STA 456 Kültürel Miras Çalışmaları Doç. Dr. A. Sinan GÜLER 03.07.2024 16.00 30

STA 445 Osmanlı Sivil Mimarisi Doç. Dr. Şükrü SÖNMEZER 04.07.2024 11.00 126

STA 450 Tarihi Çevre II Hayri Fehmi YILMAZ 05.07.2024 13.00 132

STA 434 20. Yüzyıl Batı Mimarisi Dr. Öğr. Ü. Ali KAYAALP 05.07.2024 14.00 132

STA 436 Bitirme Projesi II Bölüm Öğretim Üyeleri 05.07.2024 16.00 132

STA 499 Diploma Çalışması Bölüm Öğretim Üyeleri 05.07.2024 17.00 132
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BÜTÜNLEME 

SINAV TARİHİ

BÜTÜNLEME 

SINAV SAATİ

BÜTÜNLEME SINAV 

YERİ

STA 102 İslam Öncesi Türk Sanatının Gelişimi Doç. Dr. J. Özlem OKTAY ÇEREZCİ 16.07.2024 13.00 121

STA 104 Mitoloji ve İkonografi Prof. Dr. Gülgün KÖROĞLU 16.07.2024 12.00 121

STA 132 Batı Sanatında Terminoloji ve Yöntem Dr. Öğr. Ü. Ali KAYAALP 16.07.2024 16.00 126

STA 106 Ortaçağ Batı Sanatı Prof. Dr. Ş. Funda BERKSOY 16.07.2024 11.00 121

STA 134
Türk İslam Sanatlarında Terminoloji ve 

Yöntem
Prof. Dr. Nuri SEÇGİN 17.07.2024 09.00 30

STA 108 Türk İslam Tarihi Dr. Öğr. Ü. Ali Nihat KUNDAK 17.07.2024 11.00 126

STA 130 Kuzey Afrika İslam Mimarisi Dr. Öğr. Ü. Aysu ATEŞ 17.07.2024 10.00 132

STA 170s Güzel Sanatlara Giriş Doç. Dr. A. Sinan GÜLER 17.07.2024 12.00 30

STA 138
Tarih Öncesinden Günümüze Kostüm 

Tarihi
Doç. Dr. Ceyhun BERKOL 18.07.2024 10.00 121

STA 136 Fotoğraf ve Sanat Öğr. Gör. Banu BİLGİCİOĞLU 19.07.2024 14.00 30

STA 114 Uygarlık Tarihi II Dr. Öğr. Ü. Zeki COŞKUN 18.07.2024 15.00 126

STA 252 Müzecilik II Dr. Öğr. Ü. Ali KAYAALP 16.07.2024 10.00 132

STA 202 17. Yüzyıl Batı Sanatı Dr. Öğr. Ü. Ali KAYAALP 16.07.2024 12.00 126

STA 250 Türk İslam Sanatları Kazı Teknikleri Prof. Dr. Nuri SEÇGİN 16.07.2024 11.00 126

STA 230 14-20. Yüzyıl Asya Türk Sanatı Doç. Dr. J. Özlem OKTAY ÇEREZCİ 17.07.2024 09.00 121

STA 234 15-18. Yüzyıl Batı Mimarisi Prof. Dr. Ş. Funda BERKSOY 17.07.2024 13.00 121

STA 236
Karşılaştırmalı Tarihler: Sanat ve 

Edebiyat
Dr. Öğr. Ü. Zeki COŞKUN 17.07.2024 14.00 126

STA248 İslam El Sanatları Dr. Öğr. Ü. Ali Nihat KUNDAK 17.07.2024 15.00 121

STA 246 Bizans Sivil Mimarisi Doç. Dr. Günder VARİNLİOĞLU 18.07.2024 13.00 132

STA 204 Anadolu Selçuklu Mimarisi Prof. Dr. Nurcan YAZICI METİN 19.07.2024 10.00 121

STA 242
Sanat Tarihinde Teknik Resim 

Uygulamaları II
Doç. Dr. Günder VARİNLİOĞLU 19.07.2024 13.00 30

STA 238 Osmanlıca II Dr. Öğr. Üyesi Ü. Filiz BAYRAM 19.07.2024 13.00 121

STA 244 Turizm ve Sanat II Hayri Fehmi YILMAZ 19.07.2024 15.00 132

STA 332 İslam Resim Okulları Dr. Öğr. Ü. Ali Nihat KUNDAK 16.07.2024 10.00 126

STA 342
Osmanlılardan Önce Doğu Avrupa 

Türk Sanatı II
Doç. Dr. J. Özlem OKTAY ÇEREZCİ 16.07.2024 12.00 132

STA 306 Erken Osmanlı Mimarisi Prof. Dr. Nuri SEÇGİN 16.07.2024 14.00 132

STA 330 Bizans Küçük El Sanatları Prof. Dr. Gülgün KÖROĞLU 16.07.2024 09.00 132

STA 302 19. Yüzyıl Batı Sanatı Dr. Öğr. Üyesi E. Osman ERDEN 17.07.2024 11.00 121
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STA 340 Türk Mimarisinde Süsleme Tasarımları Prof. Dr. Nurcan YAZICI METİN 17.07.2024 13.00 126

STA 338 Sanat Historiografyası Çalışmaları Doç. Dr. A. Sinan GÜLER 17.07.2024 14.00 30

STA 334 Osmanlı Askeri Yapıları ve Su Mimarisi Doç. Dr. Selçuk SEÇKİN 17.07.2024 14.00 121

STA 336 Çağdaş Kültürün Oluşumu II Dr. Öğr. Ü. Zeki COŞKUN 18.07.2024 13.00 126

STA 304 Türkiye'de Modernizm ve Sanat Prof. Dr. Burcu PELVANOĞLU 18.07.2024 15.00 121

STA 344 Rölöve II Doç. Dr. Günder VARİNLİOĞLU 19.07.2024 09.00 30

STA 346 Sanatta Modernizm II Dr. Öğr. Ü. Zeki COŞKUN 19.07.2024 12.00 126

STA 440 Batılılaşma Dönemi Osmanlı Mimarisi Dr. Öğr. Ü. Aysu ATEŞ 16.07.2024 11.00 30

STA 442 Cumhuriyet Dönemi Türk Mimarisi Doç. Dr. Selçuk SEÇKİN 16.07.2024 14.00 30

STA 448 Sanat Sosyolojisi II Dr. Öğr. Ü. Zeki COŞKUN 16.07.2024 10.00 121

STA 430 20. Yüzyıl Sanatı II Dr. Öğr. Üyesi E. Osman ERDEN 17.07.2024 09.00 132

STA 432 17-19. Yüzyıl Osmanlı Tasvir Sanatı Dr. Öğr. Ü. Ali Nihat KUNDAK 17.07.2024 09.00 126

STA 434 20. Yüzyıl Batı Mimarisi Dr. Öğr. Ü. Ali KAYAALP 17.07.2024 11.00 132

STA 452 Klasik Sonrası Osmanlı Mimarisi Doç. Dr. Şükrü SÖNMEZER 17.07.2024 16.00 132

STA 456 Kültürel Miras Çalışmaları Doç. Dr. A. Sinan GÜLER 17.07.2024 16.00 30

STA 444 Görsel Kültür Prof. Dr. Nermin SAYBAŞILI 18.07.2024 11.00 132

STA 445 Osmanlı Sivil Mimarisi Doç. Dr. Şükrü SÖNMEZER 18.07.2024 11.00 126

STA 438 Çağdaş Düşünce ve Sanat Prof. Dr. Burcu PELVANOĞLU 18.07.2024 13.00 121

STA 458 Sanat ve Sinema Fuat ERMAN 19.07.2024 11.00 132

STA 450 Tarihi Çevre II Hayri Fehmi YILMAZ 19.07.2024 14.00 132

STA 454 Kültür Politikaları ve Yönetimi Dr. Öğr. Ü. Zeki COŞKUN 19.07.2024 14.00 126

STA 436 Bitirme Projesi II Bölüm Öğretim Üyeleri 19.07.2024 14.00 121

STA 499 Diploma Çalışması Bölüm Öğretim Üyeleri 19.07.2024 15.00 121
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
DÖNEM SONU 

SINAV TARİHİ

DÖNEM SONU 

SINAV SAATİ

DÖNEM SONU 

SINAV YERİ

SOS108 Ekonomiye Giriş Doç. Dr. Cihan Cinemre 02.07.2024 13.00 316

SOS106 Sosyal Antropolojiye Giriş
Dr. Öğr. Üyesi Aylın Dilmen 

Özarslan
26.06.2024 10:30 316

TUR002 Türk Dili II Öğr. Gör. Tunç Yalçın 29.06.2024 12.00

INK002 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II Doç. Dr. Tülin Ural 29.06.2024 14.00

SOS102 Çağdaş Toplumların Yapısı Dr. Öğr. Üyesi Ender Keskin 01.07.2024 12.00 Ödev Teslini

SOS104 Felsefeye Giriş II Doç. Dr. Cem Doğan Yaşat 24.06.2024 15.00 316

SOS110 Uygarlık Tarihine Giriş II Prof. Dr. Begüm Özden Fırat 27.06.2024 13.00 316

SOS238 Duygular Sosyolojisi Doç. Dr. Tülin Ural 26.06.2024 13.00 304

SOS202 Klasik Sosyoloji Teorileri II Prof. Dr. Yıldırım Şentürk 28.06.2024 13.00 316

SOS204 Saha Çalışma Metot ve Teknikleri
Dr. Öğr. Üyesi Aylın Dilmen 

Özarslan
24.06.2024 10:30 316

SOS206 Toplumsal Cinsiyet ve Aile Prof. Dr. Çağlayan Kovanlıkaya 26.06.2024 13.00 308

SOS205 Sosyal Psikolojiye Giriş Ayten Deniz Tepeli 04.07.2024 17.00 Ödev Teslimi

SOS248
Toplumsal Farkındalık ve Şiddetsiz 

İletişim 
Dr. Öğr. Üyesi Büke Koyuncu 05.07.2024 17.00 Ödev Teslimi

SOS306 Kurumlar Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Barış Başaran 30.06.2024 16.00 308

SOS304 Kent Sosyolojisi Prof. Dr. Şükrü Aslan 26.06.2024 13.00 316

SOS308 Türk Sosyoloji Tarihi II Prof. Dr. Çağlayan Kovanlıkaya 27.06.2024 13.00 304

SOS340
Türkiye'nin Toplumsal ve Ekonomik 

Tarihi
Prof. Dr. Burak Onaran 02.07.2024 09.00 304

SOS353 Toplumsal Cinsiyet ve Tarih Doç. Dr. Ebru Aykut 02.07.2024 10:00 308

SOS302 Çağdaş Sosyoloji Teorileri II Prof. Dr. Derya Fırat 05.07.2024 10.00 316

SOS350 Toplum ve Sinema Doç. Dr. Özlem Güçlü 03.07.2024 16.00 304

SOS332 Kimlik, Beden, İktidar II Prof. Dr. Sibel Yardımcı 25.06.2024 10:30 304

SOS338 Türkiye İktisat Tarihi Prof. Dr. İzzettin Önder 24.06.2024 13.00 316

SOS342 Çağdaş Felsefe Doç. Dr. Cem Doğan Yaşat 24.06.2024 13.00 304

SOS346 Suç Sosyolojisi Prof. Dr. Elif Yılmaz 05.07.2024 17.00 Ödev Teslimi

SOS356 Gençlik Sosyolojisi Prof. Dr. Derya Fırat 16.07.2024 10.00 Ödev Teslimi

SOS310 Toplumsal Etkileşim Analizi Prof. Dr. Elif Yılmaz 05.07.2024 17.00 Ödev Teslimi
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SOS432 Metin Analizleri II Doç. Dr. Enis Memişoğlu 30.06.2024 13.00 308

SOS434 Psikolojide Güncel Tartışmalar Prof. Dr. Umut Tümay Arslan 28.06.2024 13.00 304

SOS402 Bilgi Sosyolojisi Prof. Dr. Ali Akay 26.06.2024 10.00 304

SOS430 Sanat Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Ender Keskin 05.07.2024 Ödev Teslimi

SOS499 Diploma Çalışması- K Şubesi Doç. Dr. Özlem Güçlü 05.07.2024 13.00 tez teslimi

SOS499 Diploma Çalışması- B Şubesi Prof. Dr. Firdevs Gümüşoğlu 01.07.2024 tez teslimi

SOS499 Diploma Çalışması- T Şubesi Prof. Dr. Sibel Yardımcı 05.07.2024 17.00 tez teslimi

SOS499 Diploma Çalışması- E Şubesi Prof. Dr. Umut Tümay Arslan 28.06.2024 16.00 tez teslimi

SOS499 Diploma Çalışması- F Şubesi Prof. Dr. Elif Yılmaz 05.07.2024 17.00 tez teslimi
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
DÖNEM SONU 

SINAV TARİHİ

DÖNEM 

SONU SINAV 

SAATİ

DÖNEM SONU 

SINAV YERİ

SOS108 Ekonomiye Giriş Doç. Dr. Cihan Cinemre 16.07.2024 13.00 308

SOS106 Sosyal Antropolojiye Giriş
Dr. Öğr. Üyesi Aylın Dilmen 

Özarslan
17.07.2024 10:30 316

TUR002 Türk Dili II Öğr. Gör. Tunç Yalçın 17.07.2024 17.00

INK002 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II Doç. Dr. Tülin Ural 16.07.2024 17.00

SOS102 Çağdaş Toplumların Yapısı Dr. Öğr. Üyesi Ender Keskin 16.07.2024 12.00 Ödev Teslimi

SOS104 Felsefeye Giriş II Doç. Dr. Cem Doğan Yaşat 16.07.2024 13.00 316

SOS110 Uygarlık Tarihine Giriş II Prof. Dr. Begüm Özden Fırat 18.07.2024 13.00 316

SOS238 Duygular Sosyolojisi Doç. Dr. Tülin Ural 16.07.2024 17.00 316 / 304

SOS202 Klasik Sosyoloji Teorileri II Prof. Dr. Yıldırım Şentürk 19.07.2024 13.00 316

SOS204 Saha Çalışma Metot ve Teknikleri
Dr. Öğr. Üyesi Aylın Dilmen 

Özarslan
16.07.2024 10:30 316

SOS205 Sosyal Psikolojiye Giriş Ayten Deniz Tepeli 18.07.2024 17.00 Ödev Teslimi

SOS248
Toplumsal Farkındalık ve Şiddetsiz 

İletişim 
Dr. Öğr. Üyesi Büke Koyuncu 19.07.2024 17.00 Ödev Teslimi

SOS206 Toplumsal Cinsiyet ve Aile Prof. Dr. Çağlayan Kovanlıkaya 16.07.2024 13.00 316

SOS306 Kurumlar Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Barış Başaran 17.07.2024 16.00 308

SOS308 Türk Sosyoloji Tarihi II Prof. Dr. Çağlayan Kovanlıkaya 18.07.2024 13.00 304

SOS338 Türkiye İktisat Tarihi Prof. Dr. İzzettin Önder 16.07.2024 13.00 316

SOS304 Kent Sosyolojisi Prof. Dr. Şükrü Aslan 16.07.2024 13.00 308

SOS340
Türkiye'nin Toplumsal ve Ekonomik 

Tarihi
Prof. Dr. Burak Onaran 16.07.2024 09.00 304

SOS353 Toplumsal Cinsiyet ve Tarih Doç. Dr. Ebru Aykut 19.07.2024 10:00 308

SOS302 Çağdaş Sosyoloji Teorileri II Prof. Dr. Derya Fırat 19.07.2024 10.00 316

SOS350 Toplum ve Sinema Doç. Dr. Özlem Güçlü 17.07.2024 16.00 304

SOS332 Kimlik, Beden, İktidar II Prof. Dr. Sibel Yardımcı 19.07.2024 10:30 304

SOS342 Çağdaş Felsefe Doç. Dr. Cem Doğan Yaşat 16.07.2024 15.00 304

SOS346 Suç Sosyolojisi Prof. Dr. Elif Yılmaz 19.07.2024 17.00 Ödev Teslimi

SOS356 Gençlik Sosyolojisi Prof. Dr. Derya Fırat 16.07.2024 10.00 Ödev Teslimi

SOS310 Toplumsal Etkileşim Analizi Prof. Dr. Elif Yılmaz 19.07.2024 17.00 Ödev Teslimi
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SOS432 Metin Analizleri II Doç. Dr. Enis Memişoğlu 19.07.2024 13.00 308

SOS434 Psikolojide Güncel Tartışmalar Prof. Dr. Umut Tümay Arslan 16.07.2024 13.00 304

SOS402 Bilgi Sosyolojisi Prof. Dr. Ali Akay 17.07.2024 10.00 304

SOS430 Sanat Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Ender Keskin 19.07.2024 17.00 Ödev Teslimi

SOS499 Diploma Çalışması- K Şubesi Doç. Dr. Özlem Güçlü 19.07.2024 13.00 tez teslimi

SOS499 Diploma Çalışması- B Şubesi Prof. Dr. Firdevs Gümüşoğlu 16.07.2024 17.00 tez teslimi

SOS499 Diploma Çalışması- T Şubesi Prof. Dr. Sibel Yardımcı 19.07.2024 17.00 tez teslimi

SOS499 Diploma Çalışması- E Şubesi Prof. Dr. Umut Tümay Arslan 16.07.2024 16.00 tez teslimi

SOS499 Diploma Çalışması- F Şubesi Prof. Dr. Elif Yılmaz 19.07.2024 17.00 tez teslimi
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
DÖNEM SONU 

SINAV TARİHİ

DÖNEM SONU 

SINAV SAATİ

DÖNEM SONU 

SINAV YERİ

TAR 112 Osmanlı Türkçesi Grameri Prof. Dr. Filiz Karaca 24.06.2024 11:00  Derslik I

TAR 142 Erken Dönem İran ve Hindistan Tarihi Doç. Dr. Gülseren Fermanoğlu 25.06.2024 14:00  Derslik II

TAR 152 Amerika Uygarlıkları Tarihi Dr.Öğr. Üyesi Filiz Bayram 26.06.2024 13:00  Derslik I

TAR 156 Dinler Tarihine Giriş Dr.Öğr. Üyesi Erman Şan 27.06.2024 13:00  Derslik II

TAR 106 İslam Tarihi Dr.Öğr. Üyesi Erman Şan 28.06.2024 11:00  Derslik I

TAR 164 Roma’da Günlük Yaşam Prof.Dr.Ferit Baz 28.06.2024 15:00  Derslik I

TAR 110 İslam Öncesi Türk Kültür Tarihi 
Arş. Gör. Dr. Mümin 

Semercioğlu 
02.07.2024 11:00  Derslik I

TAR 122 Bizans Tarihi Dr.Öğr. Üyesi Erman Şan 04.07.2024 10:00  Derslik I

TAR 108 Akdeniz Medeniyeti Tarihi Prof.Dr.Ferit Baz 04.07.2024 15:00  Derslik I

TAR 132 Nümizmatiğe Giriş Prof.Dr.Ferit Baz 05.07.2024 11:00  Derslik I

TAR 102 Araştırma Yöntemleri Prof. Dr. İsmail Türkoğlu 03.07.2024 11:00  Derslik I

TAR 216 Türkiye Selçukluları ve Beylikler Prof.Dr.Aydın Usta 24.06.2024 10:00  Derslik I

TAR 206 Hindistan Türk Devletleri Tarihi Doç. Dr. Gülseren Fermanoğlu 25.06.2024 10:00  Derslik I

TAR 246  Fars Diline Giriş II Doç. Dr. Gülseren Fermanoğlu 25.06.2024 12:00  Derslik II

TAR 244 Arap Diline Giriş II Prof.Dr.Aydın Usta 25.06.2024 12:00  Derslik II

TAR 214 Moğol Tarihi Prof.Dr.Osman Yorulmaz 26.06.2024 10:00  Derslik I

TAR 204 Osmanlı Tarihi I Arş. Gör. Dr. Muhammet Ali Kılıç 27.06.2024 12:00  Derslik I

TAR 202 İran Türk Devletleri Tarihi Doç. Dr. Gülseren Fermanoğlu 01.07.2024 10:00  Derslik I

TAR 212 Osmanlı Tarihi Metinleri II Prof. Dr. Ömer İşbilir 01.07.2024 15:00  Derslik I

TAR 274 İslam Devlet Teşkilatı Prof. Dr. Aydın Usta 03.07.2024 12:00  Derslik II

TAR 262 Haçlı Seferleri Tarihi Prof. Dr. Aydın Usta 03.07.2024 14:00  Derslik II

TAR 242 Rus Diline Giriş II Prof.Dr.Osman Yorulmaz 04.07.2024 11:00  Derslik II

TAR 248 Latin Diline Giriş II Prof.Dr.Ferit Baz 04.07.2024 11:00  Derslik II

TAR 264 Endülüs Tarihi Dr.Öğr. Üyesi Erman Şan 05.07.2024 10:00  Derslik III

TAR 252 Uygulamalı Osmanlıca II Prof. Dr. Ömer İşbilir 02.07.2024 13:00  Derslik II

TAR 344 Arapça Tarihi Metinler II Prof.Dr.Aydın Usta 24.06.2024 12:00  Derslik II

TAR 350 Farsça Tarihi Metinler II Doç. Dr. Gülseren Fermanoğlu 24.06.2024 12:00  Derslik II

TAR 342 Rusça Tarihi Metinler II Dr.Öğr.Üyesi Mahir Arslan     24.06.2024 12:00  Derslik II
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TAR 306 Osmanlı Tarihi III Dr.Öğr.Üyesi Mahir Arslan     25.06.2024 11:00  Derslik I

TAR 396 Osmanlı Devleti'nde Çağdaşlaşma Prof. Dr. İsmail Türkoğlu 26.06.2024 11:00  Derslik III

TAR 320 Osmanlı Medeniyeti Tarihi 
Prof. Dr. Zeynep Aycibin 

Seyitkıran
26.06.2024 15:00  Derslik I

TAR 374 Osmanlı İktisat Tarihi Prof. Dr. Ömer İşbilir 27.06.2024 11:00  Derslik II

 TAR 392 Tarih Felsefesi Prof. Dr.Abdulvahap Kara 01.07.2024 13:00  Derslik II

TAR 318 Yakınçağ Avrupa Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Mahir Arslan     02.07.2024 15:00  Derslik I

TAR 312 Hanlıklar Devri Orta Asya Türk Tarihi Prof.Dr.Osman Yorulmaz 03.07.2024 13:00  Derslik I

TAR 348 Latince Tarihi Metinler II Prof.Dr.Ferit Baz 04.07.2024 12:00  Derslik III

TAR 362
Osmanlı Tarihi Kaynakları Üzerinde 

İncelemeler II            

Prof. Dr. Zeynep Aycibin 

Seyitkıran
04.07.2024 13:00  Derslik I

TAR 382 Osmanlı Hukuk Sistemi Prof. Dr. Filiz Karaca 27.06.2024 15:00  Derslik III

TAR 364 Osmanlı Taşra Teşkilatı Dr.Öğr. Üyesi Filiz Bayram 28.06.2024 10:00  Derslik II

TAR 408 Çağdaş Türk Dünyası Prof. Dr.Abdulvahap Kara 24.06.2024 15:00  Derslik I

TAR 464 Osmanlı Denizcilik Tarihi
Prof. Dr. Zeynep Aycibin 

Seyitkıran
26.06.2024 12:00  Derslik II

TAR 480 II. Dünya Savaşı ve Türkler Doç. Dr. Tuğba Eray Biber 26.06.2024 14:00  Derslik III

TAR 402 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Doç. Dr. Tuğba Eray Biber 27.06.2024 10:00  Derslik I

TAR 499
Diploma Çalışması

Bölüm Öğretim Üyeleri 28.06.2024 16:00 Seminer Odası

TAR 472 Arşiv Vesikaları II Prof. Dr. Ömer İşbilir 01.07.2024 11:00  Derslik III

TAR 482
Cumhuriyet Dönemi Türk Dış 

Politikası
Doç. Dr. Tuğba Eray Biber 03.07.2024 10:00  Derslik II

TAR 484 Türk Basın Tarihi (1831-1918) Prof. Dr. İsmail Türkoğlu 03.07.2024 15:00  Derslik III
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
DÖNEM SONU 

SINAV TARİHİ

DÖNEM SONU 

SINAV SAATİ

DÖNEM SONU 

SINAV YERİ

TAR 112 Osmanlı Türkçesi Grameri Prof. Dr. Filiz Karaca 18.07.2024 15:00  Derslik I

TAR 142 Erken Dönem İran ve Hindistan Tarihi Doç. Dr. Gülseren Fermanoğlu 16.07.2024 11:00  Derslik II

TAR 152 Amerika Uygarlıkları Tarihi Dr.Öğr. Üyesi Filiz Bayram 17.07.2024 12:00  Derslik I

TAR 156 Dinler Tarihine Giriş Dr.Öğr. Üyesi Erman Şan 18.07.2024 11:00  Derslik II

TAR 106 İslam Tarihi Dr.Öğr. Üyesi Erman Şan 19.07.2024 10:00  Derslik I

TAR 164 Roma’da Günlük Yaşam Prof.Dr.Ferit Baz 19.07.2024 14:00  Derslik I

TAR 110 İslam Öncesi Türk Kültür Tarihi Arş. Gör. Dr. Mümin Semercioğlu 16.07.2024 13:00  Derslik I

TAR 122 Bizans Tarihi Dr.Öğr. Üyesi Erman Şan 18.07.2024 13:00  Derslik I

TAR 108 Akdeniz Medeniyeti Tarihi Prof.Dr.Ferit Baz 18.07.2024 14:00  Derslik I

TAR 132 Nümizmatiğe Giriş Prof.Dr.Ferit Baz 19.07.2024 15:00  Derslik I

TAR 102 Araştırma Yöntemleri Prof. Dr. İsmail Türkoğlu 17.07.2024 11:00  Derslik I

TAR 216 Türkiye Selçukluları ve Beylikler Prof.Dr.Aydın Usta 17.07.2024 12:00  Derslik I

TAR 206 Hindistan Türk Devletleri Tarihi Doç. Dr. Gülseren Fermanoğlu 16.07.2024 10:00  Derslik I

TAR 246  Fars Diline Giriş II Doç. Dr. Gülseren Fermanoğlu 16.07.2024 12:00  Derslik II

TAR 244 Arap Diline Giriş II Prof.Dr.Aydın Usta 16.07.2024 12:00  Derslik II

TAR 214 Moğol Tarihi Prof.Dr.Osman Yorulmaz 17.07.2024 10:00  Derslik I

TAR 204 Osmanlı Tarihi I Arş. Gör. Dr. Muhammet Ali Kılıç 18.07.2024 10:00  Derslik I

TAR 202 İran Türk Devletleri Tarihi Doç. Dr. Gülseren Fermanoğlu 19.07.2024 14:00  Derslik I

TAR 212 Osmanlı Tarihi Metinleri II Prof. Dr. Ömer İşbilir 16.07.2024 14:00  Derslik I

TAR 274 İslam Devlet Teşkilatı Prof. Dr. Aydın Usta 17.07.2024 14:00  Derslik II

TAR 262 Haçlı Seferleri Tarihi Prof. Dr. Aydın Usta 17.07.2024 13:00  Derslik II

TAR 242 Rus Diline Giriş II Prof.Dr.Osman Yorulmaz 18.07.2024 12:00  Derslik II

TAR 248 Latin Diline Giriş II Prof.Dr.Ferit Baz 18.07.2024 12:00  Derslik II

TAR 264 Endülüs Tarihi Dr.Öğr. Üyesi Erman Şan 19.07.2024 11:00  Derslik III

TAR 252 Uygulamalı Osmanlıca II Prof. Dr. Ömer İşbilir 16.07.2024 15:00  Derslik II

TAR 344 Arapça Tarihi Metinler II Prof.Dr.Aydın Usta 16.07.2024 14:00  Derslik II

TAR 350 Farsça Tarihi Metinler II Doç. Dr. Gülseren Fermanoğlu 19.07.2024 11:00  Derslik II

TAR 342 Rusça Tarihi Metinler II Dr.Öğr.Üyesi Mahir Arslan     19.07.2024 11:00  Derslik II
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TAR 306 Osmanlı Tarihi III Dr.Öğr.Üyesi Mahir Arslan     16.07.2024 11:00  Derslik I

TAR 396 Osmanlı Devleti'nde Çağdaşlaşma Prof. Dr. İsmail Türkoğlu 17.07.2024 14:00  Derslik III

TAR 320 Osmanlı Medeniyeti Tarihi Prof. Dr. Zeynep Aycibin Seyitkıran 17.07.2024 15:00  Derslik I

TAR 374 Osmanlı İktisat Tarihi Prof. Dr. Ömer İşbilir 18.07.2024 11:00  Derslik II

 TAR 392 Tarih Felsefesi Prof. Dr.Abdulvahap Kara 16.07.2024 12:00  Derslik II

TAR 318 Yakınçağ Avrupa Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Mahir Arslan     16.07.2024 13:00  Derslik I

TAR 312 Hanlıklar Devri Orta Asya Türk Tarihi Prof.Dr.Osman Yorulmaz 17.07.2024 11:00  Derslik I

TAR 348 Latince Tarihi Metinler II Prof.Dr.Ferit Baz 18.07.2024 13:00  Derslik III

TAR 362 Osmanlı Tarihi Kaynakları Üzerinde İncelemeler II            Prof. Dr. Zeynep Aycibin Seyitkıran 18.07.2024 14:00  Derslik I

TAR 382 Osmanlı Hukuk Sistemi Prof. Dr. Filiz Karaca 18.07.2024 15:00  Derslik III

TAR 364 Osmanlı Taşra Teşkilatı Dr.Öğr. Üyesi Filiz Bayram 19.07.2024 10:00  Derslik II

TAR 408 Çağdaş Türk Dünyası Prof. Dr.Abdulvahap Kara 16.07.2024 10:00  Derslik I

TAR 464 Osmanlı Denizcilik Tarihi Prof. Dr. Zeynep Aycibin Seyitkıran 17.07.2024 13:00  Derslik II

TAR 480 II. Dünya Savaşı ve Türkler Doç. Dr. Tuğba Eray Biber 17.07.2024 12:00  Derslik III

TAR 402 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Doç. Dr. Tuğba Eray Biber 18.07.2024 10:00  Derslik I

TAR 499 Diploma Çalışması Bölüm Öğretim Üyeleri 19.07.2024 16:00 Seminer Odası

TAR 472 Arşiv Vesikaları II Prof. Dr. Ömer İşbilir 16.07.2024 15:00  Derslik III

TAR 482 Cumhuriyet Dönemi Türk Dış Politikası Doç. Dr. Tuğba Eray Biber 17.07.2024 10:00  Derslik II

TAR 484 Türk Basın Tarihi (1831-1918) Prof. Dr. İsmail Türkoğlu 17.07.2024 15:00  Derslik III
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
DÖNEM SONU 

SINAV TARİHİ

DÖNEM 

SONU SINAV 

SAATİ

DÖNEM SONU 

SINAV YERİ

TDE102 Osmanlı Türkçesi II-Gramer
Prof. Dr. Sezer ÖZYAŞAMIŞ 

ŞAKAR

24.06.2024 

Pazartesi 
10.00-11.10 Derslik 214

TDE104  Türkiye Türkçesi II Doç. Dr. Dilek HERKMEN 25.06.2024 Salı 10.00-11.10 Derslik 214

TDE112  Osmanlı Türkçesi II-Metin Doç. Dr. Serap ALPER
26.06.2024 

Çarşamba
10.00-11.10 Derslik 214

TDE114 Türk Halk Edebiyatına Giriş Doç. Dr. Shurubu KAYHAN
26.06.2024 

Çarşamba
14.20-15.30 Derslik 214

TDE106 Eski Türk Edebiyatına Giriş II 
Doç. Dr. Leylâ ALPTEKİN 

SARIOĞLU

27.06.2024 

Perşembe
12.20-13.30 Derslik 214

TDE108  Yeni Türk Edebiyatına Giriş II Prof. Dr. Abdullah UÇMAN
27.06.2024 

Perşembe
15.00-16.10 Derslik 214

TDE242  Edebî Bilgiler II (S)
Doç. Dr. Leylâ ALPTEKİN 

SARIOĞLU

24.06.2024 

Pazartesi 
13.00-14.10 Derslik 214

TDE204  Türkiye Türkçesi IV Doç. Dr. Dilek HERKMEN 25.06.2024 Salı 11.20-12.30 Derslik 214

TDE212  Türk Halk Edebiyatı II Prof. Dr. Muharrem KAYA 25.06.2024 Salı 14.20-15.30 Derslik 214

TDE206  Tanzimat Romanı Prof. Dr. Handan İNCİ ELÇİ
27.06.2024 

Perşembe
11.00-12.10 Derslik 214

TDE216  Eleştiri Tarihi I Prof. Dr. Abdullah UÇMAN
27.06.2024 

Perşembe
13.40-14.50 Derslik 214

TDE202 Osmanlı Türkçesi IV Dr. Öğr. Üyesi Neslihan POLAT
28.06.2024 

Cuma
10.00-11.10 Derslik 214

TDE210 Eski Türk Edebiyatı II Dr. Öğr. Üyesi Neslihan POLAT
28.06.2024 

Cuma
13.00-14.10 Derslik 214

TDE306  Eski Türkiye Türkçesi II 
Prof. Dr. Sezer ÖZYAŞAMIŞ 

ŞAKAR

24.06.2024 

Pazartesi 
11.20-12.30 Derslik 214

TDE330
 Klasik Türk Edebiyatında Mitolojik 

Unsurlar II (S)
Prof. Dr. Müjgân ÇAKIR

26.06.2024 

Çarşamba
13.00-14.10 Derslik 214

TDE308
 Servet-i Fünûn'dan Cumhuriyet'e 

Türk Romanı
Dr. Öğr. Üyesi Özge ŞAHİN 25.06.2024 Salı 13.00-14.10 Derslik 214

TDE336  Yeni Türk Edebiyatında Hikâye II (S) Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ZENGİN
26.06.2024 

Çarşamba
11.20-12.30 Derslik 214

TDE304  Eski Türk Edebiyatı IV 
Doç. Dr. Leylâ ALPTEKİN 

SARIOĞLU

27.06.2024 

Perşembe
09.30-10.40 Derslik 214

TDE346  Türk Halk Hikâyeleri (S) Prof. Dr. Muharrem KAYA
28.06.2024 

Cuma
14.20-15.30 Derslik 214

TDE438  Divan Edebiyatında Eleştiri II (S)
Doç. Dr. Leylâ ALPTEKİN 

SARIOĞLU

24.06.2024 

Pazartesi 
13.00-14.10 Derslik 214

TDE466 Halk Bilimi Kuramları (S) Prof. Dr. Muharrem KAYA 25.06.2024 Salı 14.20-15.30 Derslik 214

TDE462 Şehir ve Kültür: İstanbul II (S) Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ZENGİN
26.06.2024 

Çarşamba
13.00-14.10 Derslik 214

TDE468 Türk Mitolojisi II (S) Prof. Dr. Muharrem KAYA
28.06.2024 

Cuma
11.20-12.30 Derslik 214
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME 

SINAV TARİHİ

BÜTÜNLEME 

SINAV SAATİ

BÜTÜNLEME SINAV 

YERİ

TDE102  Osmanlı Türkçesi II-Gramer
Prof. Dr. Sezer ÖZYAŞAMIŞ 

ŞAKAR
16.07.2024 Salı 09.00-10.10 Derslik 214

TDE112 Osmanlı Türkçesi II-Metin Doç. Dr. Serap ALPER 16.07.2024 Salı 11.40-12.50 Derslik 214

TDE104  Türkiye Türkçesi II Doç. Dr. Dilek HERKMEN
17.07.2024 

Çarşamba
10.00-11.10 Derslik 214

TDE106 Eski Türk Edebiyatına Giriş II 
Doç. Dr. Leylâ ALPTEKİN 

SARIOĞLU

18.07.2024 

Perşembe
12.20-13.30 Derslik 214

TDE108  Yeni Türk Edebiyatına Giriş II Prof. Dr. Abdullah UÇMAN
18.07.2024 

Perşembe
13.40-14.50 Derslik 214

TDE114 Türk Halk Edebiyatına Giriş Doç. Dr. Shurubu KAYHAN
19.07.2024 

Cuma
14.20-15.30 Derslik 214

TDE242  Edebî Bilgiler II (S)
Doç. Dr. Leylâ ALPTEKİN 

SARIOĞLU
16.07.2024 Salı 13.00-14.10 Derslik 214

TDE204  Türkiye Türkçesi IV Doç. Dr. Dilek HERKMEN
17.07.2024 

Çarşamba
11.20-12.30 Derslik 214

TDE212 Türk Halk Edebiyatı II Prof. Dr. Muharrem KAYA 16.07.2024 Salı 14.20-15.30 Derslik 214

TDE206  Tanzimat Romanı Prof. Dr. Handan İNCİ ELÇİ
18.07.2024 

Perşembe
11.00-12.10 Derslik 214

TDE216  Eleştiri Tarihi I Prof. Dr. Abdullah UÇMAN
18.07.2024 

Perşembe
15.00-16.10 Derslik 214

TDE202 Osmanlı Türkçesi IV Dr. Öğr. Üyesi Neslihan POLAT
19.07.2024 

Cuma
09.00-10.10 Derslik 214

TDE210  Eski Türk Edebiyatı II Dr. Öğr. Üyesi Neslihan POLAT
19.07.2024 

Cuma
11.40-12.50 Derslik 214

TDE306  Eski Türkiye Türkçesi II 
Prof. Dr. Sezer ÖZYAŞAMIŞ 

ŞAKAR
16.07.2024 Salı 10.20-11.30 Derslik 214

TDE330
 Klasik Türk Edebiyatında Mitolojik 

Unsurlar II (S)
Prof. Dr. Müjgân ÇAKIR

17.07.2024 

Çarşamba
14.00-15.10 Derslik 214

TDE308
 Servet-i Fünûn'dan Cumhuriyet'e 

Türk Romanı
Dr. Öğr. Üyesi Özge ŞAHİN

17.07.2024 

Çarşamba
12.40-13.50 Derslik 214

TDE336  Yeni Türk Edebiyatında Hikâye II (S) Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ZENGİN
17.07.2024 

Çarşamba
14.00-15.10 Derslik 214

TDE304 Eski Türk Edebiyatı IV 
Doç. Dr. Leylâ ALPTEKİN 

SARIOĞLU

18.07.2024 

Perşembe
09.30-10.40 Derslik 214

TDE346  Türk Halk Hikâyeleri (S) Prof. Dr. Muharrem KAYA
19.07.2024 

Cuma
13.00-14.10 Derslik 214

TDE466 Halk Bilimi Kuramları (S) Prof. Dr. Muharrem KAYA 16.07.2024 Salı 14.20-15.30 Derslik 214

TDE462  Şehir ve Kültür: İstanbul II Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ZENGİN
17.07.2024 

Çarşamba
14.00-15.10 Derslik 214

TDE438 Divan Edebiyatında Eleştiri II (S)
Doç. Dr. Leylâ ALPTEKİN 

SARIOĞLU

18.07.2024 

Perşembe
12.20-13.30 Derslik 214

TDE468  Türk Mitolojisi II (S) Prof. Dr. Muharrem KAYA
19.07.2024 

Cuma
10.20-11.30 Derslik 214
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